76

generauerit. Tradidit enim mathan quod a salomone genitrix duorum  
 iacob generasse filium. et uxore supstituta dececessisse. quam prae  
 melebi accepit uxore. et quod generatus est heli. Rursus heli frater  
 sine liberis decedente. heli copulatus est frater uxori. et gene  
 rauit filium ioseph. quod iuxta legem <sup>ad heli</sup> iacob filius dicitur. quo sem  
 frater defuncti fratris iuxta legis veteris seriem suscitabat. Ita du  
 o filii dicitur esse. non ab utroque generatus. sed quod alterius secundum ge  
 nerationem. alterius secundum legem factus est filius. In quo precepto legis  
 futura perpetuitate defunctorum seminis nobis est promissa. quod  
 frater defuncti semini frater suscitabat per mortem non intellexit populus  
 iudeorum. sed secundum litteram accipiens gratiam corruptit oraculum.  
 Alius enim erat frater qui defunctorum fratum semini resuscitaret. non  
 frater secundum carnalis germanitatem. sed secundum gratiae puritatem. Et idcirco  
 fortasse frater non redemit. redimet homo. quem non germanus frater. ille sed  
 dominus mediator domini hominum homo christus inter resurrectionem  
 nisi gratiam propagauit. licet sit uersiculisti ualia interpre  
 tatio. quam suo dicimus loco. Non absurdum autem uidetur. quod  
 geminato mystico numero quattuor denas generationes  
 dividendas scilicet matrem putauit. ab abraha usque ad datus  
 datus usque ad transmigrationem babylonis. a transmigratione  
 babylonis usque ad christum. in quo uices mutationum pariter de  
 signauit. Ab abraha enim usque ad datus tempora sine regibus  
 sunt populus iudeorum. Regnum enim iustum a datus ceperit deinde per  
 reges auctum genus omne est iudeorum. et intemerata usque ad trans  
 migrationem eorum regna manserit. Post transmigrationem vero.  
 in occasu degenerantis populi nobilitas circuosa mer  
 gebat. De quinquaginta uer generationibus quod ab abraha lucas  
 ostendendas putauit. numeri mystici seruata gratia satis  
 claret. Haec et decimae et vices. numerus mysticus est et teo ut  
 que repetitus mysterium signat. et pentecoste eius lucas